CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
 ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rodovia BR 262, Km 3,5 Campo Grande, Cariacica/ES

AVISO DE FRACASSO

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021

Processo nº 1333/2021

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público que foi fracassada a licitação na modalidade Pregão Presencial,

visando o Registro de Preços para provável aquisição de materiais de escritório para atender

esta casa de Leis.

Cariacica, 13 de janeiro de 2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA